
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 

 
 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il D.D.G. n. 487 del 23.01.2024 - Albo n. 220 del 23.01.2024, con il quale è stata 
indetta la selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 14 posti di categoria C, 
posizione economica C1 – Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati - a 
tempo pieno e indeterminato; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per l’assunzione di 
personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo, 
emanato con il D.R. n. 2468 del 24.05.2022 e, in particolare, l’art. 12;  
 
VISTO il D.D.G. n. 4871 del 20.05.2024 – Albo n. 2100 del 20.05.2024, con il quale è 
stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione di cui sopra; 
 
VISTA l’impossibilità a ricoprire l’incarico di Componente della Commissione di cui 
sopra, rappresentata in data 03.06.2024 dal Dott. Vincenzo Mulia; 
 
CONSIDERATO che il Dott. Pietro Brignola è membro supplente della Commissione 
esaminatrice della procedura concorsuale sopra descritta; 

 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del Dott. Vincenzo Mulia 
 
 

DECRETA 
 
ART. 1) Il Dott. Pietro Brignola è nominato quale Componente della Commissione 
esaminatrice, relativa alla selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 14 posti 
di categoria C, posizione economica C1 – Area Tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati - a tempo pieno e indeterminato, in sostituzione del Dott. Vincenzo 
Mulia; 
    
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 
 
            
 
        IL DIRETTORE GENERALE 
              Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it
http://bit.ly/concorsiTA

		2024-06-05T09:24:00+0000
	Roberto Agnello




